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Daily Recap

	FX
	Last
	High
	Low

	USD/TWD
	32.720 
	32.750 
	32.631 

	USD/CNY
	6.5075
	6.5208
	6.5075

	USD/CNH
	6.5175
	6.5289
	6.5156

	USD/JPY
	113.45
	113.69
	113.05

	EUR/USD
	1.1196
	1.122
	1.1153

	AUD/USD
	0.7545
	0.7558
	0.7493

	Interest Rate
	Last
	Chg

	TW O/N
	0.22
	0.0100 

	TAIBOR 3M
	0.68578
	-0.0044 

	CNT TAIBOR 3M
	2.6547
	-0.0426 

	CNT TAIBOR 1Y
	3.4327
	-0.0113 

	TW IRS 3Y
	0.733 
	-0.0100 

	TW IRS 5Y
	0.838 
	-0.0025 

	TW 5Y BOND
	0.572 
	-0.0142 

	TW 10Y BOND
	0.8615
	-0.0141 

	SHIBOR O/N
	1.996
	0.0040 

	SHIBOR 1M
	2.7290 
	0.0230 

	SHIBOR 3M
	2.8002 
	0.0032 

	CN 7Y BOND
	2.8600 
	0.0300 

	CN 10Y BOND
	2.8800 
	0.0300 

	USD LIBOR O/N
	0.3745
	-0.0008 

	USD LIBOR 3M
	0.6286 
	-0.0015 

	USD 10Y BOND
	1.8860 
	-0.0087 

	USD 30Y BOND
	2.6567 
	-0.0109 

	Commodity
	Last
	Chg

	BRENT
	40.27
	-0.19 

	WTI
	39.39 
	-0.17 

	GOLD
	1221.71 
	-3.50 

	Stock
	Last
	Chg

	Dow Jones
	17515.73
	19.66 

	Nasdaq
	4773.505
	-6.72 

	S&P 500
	2035.9 
	1.11 

	DAX
	10022.9 
	-171.58 

	SSEA
	3095.2 
	-18.71 

	HIS
	20345.61
	-35.15 

	TAIEX
	8690.45
	-66.04 

	Nikkei 225
	17134.37
	-27.83 

	KOSPI
	1982.54
	4.79 

	Source: Bloomberg





· [bookmark: _GoBack]美國2月消費者支出幾無增長且通脹下降，暗示即使就業市場迅速收緊，但美聯儲可能仍對今年加息保持審慎態度。美國2月個人支出較前月增加0.1%，家庭減少購買商品；1月數據被下修至增長0.1%，前值為增長0.5%。經通脹調整後，消費者支出增長0.2%，1月被下修至持平，前值為增長0.4%。
· 中國安邦保險將對喜達屋酒店及度假村(Starwood)的收購報價提高至近140億美元，繼續挑戰喜達屋與萬豪國際的合併。安邦如能成功收購喜達屋，將成為中國公司在美國的最大一筆收購案。
· 中國美國亞特蘭大聯儲GDPNow預測模型顯示，美國經濟第一季成長速度將低於1%，因數據顯示消費者支出乏力且2月貿易逆差擴大。亞特蘭大聯儲在其網站稱，2016年第一季美國國內生產總值環比年率為成長0.6%，低於其3月24日預估的增長1.4%。亞特蘭大聯儲稱，第一季實質消費者支出預估下修至增長1.8%，低於此前預估的增長2.5%。該聯儲還將貿易對GDP的拖累幅度，從此前預估的0.26個百分點上調至0.52個百分點。
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外匯市場
   台幣兌美元周一微幅收升在32.720，結束連三貶格局。受國際金融市場因復活節休市影響，台幣交投缺乏方向，午後亞幣走勢略強，台幣也隨之收高，但實質價位仍偏貶。
貨幣市場
    台灣銀行間短率周一大致持平。市場資金多缺不一，月內資金偏多、跨月的供給仍少，但目前為止，整體需求並不大，調度有序；因本周為季底最後一周，市場謹慎以對。人民幣方面，因適逢復活節連假，香港與倫敦皆放假，市場較為清淡。1y cnh swap 1,550-1,600。
債券市場
   週一美國公佈消費支出與市場預期一致，但核心PCE則小幅弱於市場預期，昨日美債利率於休假後小幅走跌，10年期利率下滑1.4bps收1.886%；30年利率下滑1.6bps收2.657%，今日市場關注消費信心與後續非農就業報告，重要數據前走勢預估維持區間震盪格局。
期貨市場
週一離岸人民幣走升，人民幣中間價開平後人民幣緩步走升，近期在觸及6.53後技術性走升，終止連五貶。離岸人民幣換匯點小漲，一年期1575(-37)，一個月75(+3)。期貨市場週一成交1268口，成交約當金額0.38億美金，留倉口數3665口，約當留倉金額1.44億美金。
Economic Data
	Date 
	Country
	Event
	Period
	Survey
	Actual
	Prior

	03/28
	US
	個人所得
	Feb
	0.10%
	0.20%
	0.50%

	03/28
	US
	個人支出
	Feb
	0.10%
	0.10%
	0.50%

	03/28
	US
	實質個人支出
	Feb
	0.10%
	0.20%
	0.40%

	03/28
	US
	PCE平減指數(月比)
	Feb
	-0.10%
	-0.10%
	0.10%

	03/28
	US
	PCE平減指數(年比)
	Feb
	1.00%
	1.00%
	1.30%

	03/28
	US
	核心PCE(月比)
	Feb
	0.20%
	0.10%
	0.30%

	03/28
	US
	核心PCE(年比)
	Feb
	1.80%
	1.70%
	1.70%

	03/28
	US
	成屋待完成銷售 (月比)
	Feb
	1.20%
	3.50%
	-2.50%

	03/28
	US
	成屋待完成銷售年比(未經季調)
	Feb
	-0.40%
	5.10%
	-0.90%

	03/28
	US
	達拉斯聯邦製造業展望企業活動指數
	Mar
	-25.8
	-13.6
	-31.8

	03/29
	US
	標普/凱斯席勒美國房價指數(月比，經季調)
	Jan
	--
	--
	0.78%

	03/29
	US
	標普/CaseShiller 20城市指數(未經季調)
	Jan
	182.74
	--
	182.75

	03/29
	US
	標普/CS 20城市(月比)(經季調)
	Jan
	0.70%
	--
	0.80%

	03/29
	US
	標普/CS綜合-20(年比，未經季調)
	Jan
	5.75%
	--
	5.74%

	03/29
	US
	標普/凱斯席勒美國房價指數(未經季調)
	Jan
	--
	--
	175.65

	03/29
	US
	標普/凱斯席勒美國房價指數(年比，未經季調)
	Jan
	--
	--
	5.43%

	03/29
	US
	消費者信心指數
	Mar
	94
	--
	92.2

	03/29-03/31
	CH
	領先指標
	Feb
	--
	--
	98.12

	03/28
	US
	個人所得
	Feb
	0.10%
	0.20%
	0.50%

	03/28
	US
	個人支出
	Feb
	0.10%
	0.10%
	0.50%



免責聲明
· 本研究報告僅供本公司特定客戶參考。
· 客戶進行投資決策時，應審慎考量本身之需求、投資風險及風險承壓度，並就投資結果自行負責，本公司不作任何獲利保證，亦不就投資損害負任何法律責任。
· 本研究報告內容取材自本公司認可之來源，但不保證其完整性及精確性、該報告所載財務資料、預估及意見，係本公司於特定日期就現有資訊所作之專業判斷，嗣後變更時，本公司將不做預告或更新；本研究報告內容僅供參考，未盡完善之處，本公司恕不負責。除經本公司同意，不得將本研究報告內容複製、轉載或以其他方式提供予其他第三人。
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